
 
UCHWAŁA NR 1823/17 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXII/268/16 Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2017 uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2017, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikami Nr 3 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Iwona Wiśniewska 
 

Członkowie Zarządu 

Irena Agata Łucka 

Ireneusz Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 3552



Załącznik nr 1                                                                                    
do Uchwały Nr 1823/17                                                                                     
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                       
z dnia 17 sierpnia 2017 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                                                                                            
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

630 Turystyka 407 000,00 200,00 200,00 407 000,00
63095 Pozostała działalno ść 407 000,00 200,00 200,00 407 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 0,00 200,00

4190 Nagrody konkursowe 13 100,00 0,00 200,00 12 900,00

710 Działalno ść usługowa 2 517 834,00 200,00 200,00 2 517 834,00
71015 Nadzór budowlany 495 522,00 200,00 200,00 495 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 259,00 0,00 200,00 28 059,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 200,00 0,00 200,00

750 Administracja publiczna 10 150 123,00 8 350,00 8 350,00 10 150 123,00
75011 Urzędy wojewódzkie 662 405,00 1 350,00 1 350,00 662 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 256,00 900,00 0,00 494 156,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 629,00 0,00 1 350,00 38 279,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 591,00 450,00 0,00 10 041,00

75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 200 000,00 7 000,00 7 000,00 200 000, 00
4190 Nagrody konkursowe 14 000,00 7 000,00 0,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 0,00 7 000,00 141 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 630 349,00 12 500,00 12 500,00 3 630 349,00
85333 Powiatowe urz ędy pracy 2 968 213,00 12 500,00 12 500,00 2 968 213,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 882,00 5 000,00 0,00 366 882,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 078,00 0,00 5 000,00 45 078,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

38 400,00 0,00 6 000,00 32 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3552



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4260 Zakup energii 79 000,00 7 500,00 0,00 86 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 333 000,00 3 663,00 3 663,00 333 000,00
92195 Pozostała działalno ść 128 000,00 3 663,00 3 663,00 128 000,00

4090 Honoraria 36 950,00 1 282,00 0,00 38 232,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 3 389,00 706,00 0,00 4 095,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 600,30 125,00 0,00 725,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 2 332,00 32 668,00

4308 Zakup usług pozostałych 36 450,00 0,00 706,00 35 744,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 430,00 0,00 125,00 6 305,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 050,00 0,00 1 050,00

121 640 383,63 24 913,00RAZEM WYDATKI 24 913,00 121 640 383,63

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3552



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

630 Turystyka

Wydatki bieżące 27 000,00 200,00 200,00 27 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 27 000,00 200,00 200,00 27 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 800,00 200,00 0,00 3 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

24 200,00 0,00 200,00 24 000,00

710 Działalno ść usługowa

Wydatki bieżące 2 517 834,00 200,00 200,00 2 517 834,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 513 434,00 200,00 200,00 2 513 434,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

790 889,00 200,00 200,00 790 889,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 10 132 123,00 8 350,00 8 350,00 10 132 123,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 637 323,00 8 350,00 8 350,00 9 637 323,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 677 741,00 1 350,00 1 350,00 6 677 741,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 959 582,00 7 000,00 7 000,00 2 959 582,00

853 Opieka społeczna

Wydatki bieżące 3 630 349,00 12 500,00 12 500,00 3 630 349,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 3 362 136,00 12 500,00 12 500,00 3 362 136,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 915 801,00 5 000,00 6 500,00 2 914 301,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3552



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

446 335,00 7 500,00 6 000,00 447 835,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki bieżące 333 000,00 3 663,00 3 663,00 333 000,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 78 000,00 2 832,00 2 832,00 78 000,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 39 150,00 1 282,00 0,00 40 432,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

38 850,00 1 550,00 2 832,00 37 568,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

50 000,00 831,00 831,00 50 000,00

RAZEM

Wydatki bieżące 101 281 657,16 24 913,00 24 913,00 101 281 657,16
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 84 994 327,00 24 082,00 24 082,00 84 994 327,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 609 979,00 7 832,00 7 850,00 60 609 961,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 374 348,00 16 250,00 16 232,00 24 374 366,00

dotacje i subwencje 9 630 365,16 0,00 0,00 9 630 365,16

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 147 652,00 0,00 0,00 5 147 652,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

193 313,00 831,00 831,00 193 313,00

obsługa długu 1 326 000,00 0,00 0,00 1 326 000,00

19 217 254,47

Wydatki majątkowe 20 358 726,47 0,00 0,00 20 358 726,47

w tym:

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 217 254,47 0,00 0,00
dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 141 472,00 0,00 0,00 1 141 472,00

na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

5 858 865,00 0,00 0,00 5 858 865,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3552



Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 28 259,00 0,00 200,00 28 059,00

28 259,00 0,00 200,00

495 522,00

28 059,00

71015 Nadzór budowlany 495 522,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych

710 Działalno ść usługowa 2 517 834,00 200,00 200,00 2 517 834,00

3 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

24 200,00 0,00 200,00 24 000,00

w tym:
27 000,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 800,00 200,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 27 000,00 200,00 200,00

Wydatki bieżące 27 000,00 200,00 200,00 27 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 13 100,00 0,00 200,00 12 900,00

4190 Nagrody konkursowe 13 100,00 0,00 200,00 12 900,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0,00 200,00 0,00 200,00

407 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 0,00 200,00

407 000,00
63095 Pozostała działalno ść 407 000,00 200,00 200,00

630 Turystyka 407 000,00 200,00 200,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI

Załącznik nr 2                                                                                    
do Uchwały Nr 1823/17                                                                                     
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                       
z dnia 17 sierpnia 2017 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                                                                                            
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3552



7 000,00 200 000,00

4190 Nagrody konkursowe 14 000,00 7 000,00 0,00 21 000,00

624 614,00

75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 200 000,00 7 000,00

662 405,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 624 614,00 1 350,00 1 350,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 662 405,00 1 350,00 1 350,00

Wydatki bieżące 662 405,00 1 350,00 1 350,00 662 405,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 2 346,00 450,00 0,00 2 796,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 591,00 450,00 0,00 10 041,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 7 100,00 0,00 1 350,00 5 750,00

90 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 629,00 0,00 1 350,00 38 279,00

494 156,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 90 000,00 900,00 0,00

662 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 256,00 900,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 662 405,00 1 350,00 1 350,00
750 Administracja publiczna 10 150 123,00 8 350,00 8 350,00 10 150 123,00

75 137,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

75 137,00 200,00 200,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 495 122,00 200,00 200,00 495 122,00

Wydatki bieżące 495 522,00 200,00 200,00 495 522,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 0,00 200,00 0,00 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 200,00 0,00 200,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3552



4260 Zakup energii 79 000,00 7 500,00 0,00 86 500,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 5 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 38 400,00 0,00 6 000,00 32 400,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 38 400,00 0,00 6 000,00 32 400,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 50 078,00 0,00 5 000,00 45 078,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 078,00 0,00 5 000,00 45 078,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 361 882,00 5 000,00 0,00 366 882,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 882,00 5 000,00 0,00 366 882,00

85333 Powiatowe urz ędy pracy 2 968 213,00 12 500,00 12 500,00 2 968 213,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 630 349,00 12 500,00 12 500,00 3 630 349,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

194 000,00 7 000,00 7 000,00 194 000,00

7 000,00 196 000,00

w tym:

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 196 000,00 7 000,00

80 708,78

Wydatki bieżące 200 000,00 7 000,00 7 000,00 200 000,00

141 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 87 708,78 0,00 7 000,00

0,00 15 602,08

4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 0,00 7 000,00

Plan po zmianach

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 8 602,08 7 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3552



Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0,00 500,00 0,00 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 0,00 500,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 500,00 0,00 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 0,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 600,30 125,00 0,00 725,30

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 600,30 125,00 0,00 725,30

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 3 389,00 706,00 0,00 4 095,00

38 232,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 3 389,00 706,00 0,00 4 095,00

38 232,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 36 950,00 1 282,00 0,00

128 000,00

4090 Honoraria 36 950,00 1 282,00 0,00

92195 Pozostała działalno ść 128 000,00 3 663,00 3 663,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 333 000,00 3 663,00 3 663,00 333 000,00

318 969,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 644 864,00 5 000,00 6 500,00 2 643 364,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

317 469,00 7 500,00 6 000,00

12 500,00 12 500,00 2 962 333,00

w tym:

2 968 213,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 962 333,00

0,00 86 500,00

Wydatki bieżące 2 968 213,00 12 500,00 12 500,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 79 000,00 7 500,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3552



24 913,00RAZEM WYDATKI 24 913,00

50 000,00

121 640 383,63 121 640 383,63

40 432,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

38 850,00 1 550,00 2 832,00 37 568,00

w tym:
78 000,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 39 150,00 1 282,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 78 000,00 2 832,00 2 832,00

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

50 000,00 831,00 831,00

Wydatki bieżące 128 000,00 3 663,00 3 663,00 128 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0,00 1 050,00 0,00 1 050,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 050,00 0,00 1 050,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 6 430,00 0,00 125,00 6 305,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 430,00 0,00 125,00 6 305,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 36 450,00 0,00 706,00 35 744,00

4308 Zakup usług pozostałych 36 450,00 0,00 706,00 35 744,00

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 35 000,00 0,00 2 332,00 32 668,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 2 332,00 32 668,00

Jednostki

4300

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3552



Załącznik nr 3                                                                                    
do Uchwały Nr 1823/17                                                                                     
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                       
z dnia 17 sierpnia 2017 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                                                                                            
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)WYDATKIWYDATKI - NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalno ść usługowa 989 522,00 200,00 200,00 989 522,00
71015 Nadzór budowlany 495 522,00 200,00 200,00 495 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 259,00 0,00 200,00 28 059,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 28 259,00 0,00 200,00 28 059,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 200,00 0,00 200,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 0,00 200,00 0,00 200,00

Wydatki bieżące 495 522,00 200,00 200,00 495 522,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 495 122,00 200,00 200,00 495 122,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

75 137,00 200,00 200,00 75 137,00

200,00 12 645 009,0012 645 009,00 200,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3552


		2017-08-23T10:33:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




